Edifício Prada | Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 | Centro | CEP: 13481-900 | Limeira/SP 

DADOS DA OBRA SERVIÇO 

Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179, Bairro Centro, Cep: 13.481-

900, Limeira – SP. 

Início: 10/04/2024. 

Término: 14/05/2024 

Finalidade: Saúde 

Valor de Contrato: R$ R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

Valor total de Execução: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

SERVIÇOS E QUANTIDADES EXECUTADAS 

ATIVIDADE TÉCNICA QUANTIDADE UNIDADE 

Execução de obra de estrutura metálica para edificação. 147,03 M² 

Execução de obra de reforço de estruturas metálicas. 104,48 M² 

Limeira, 21 de maio de 2024.